San Buenaventura, F.M.
Tel/Fax: 2798-9496
R.T.N. 0818-9995413023

MEMORANDO

DE: Angel Ramén Ordofiez Barahona

Contador Municipal

PARA: Blessing Dionisio Rivas Amador

Oficial de Informacién Publica

FECHA: 31 de Marzo del 2019

ASUNTO: Remision de Reporte de Ejecucion de Proyectos del mes de Marzo aiio 2019.

Contador Municipal



Municipalidad de San Buenaventura
San Buenaventura, F.M.
Tel/Fax: 2798-9496
R.T.N. 0818-9995413023

PROYECTOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO DEL ANO 2019

No

Nombre del Proyecto

Ejecutor del Proyecto

Ubicacién del Proyecto

Fuente de Financiamiento

Monto Total del
Proyecto

Fecha Incio del
proyecto

Fecha de Finalizacion

Estado del Proyecto

Contrato de Ejecucion del Proyecto
Construccion de Caja Puente paso las Azucenas, del
Casco Urbano, del Municipio de
San Buenaventura, francisco Morazan

Eduin Saul Hernandez Sevilla

Barrio la Azucena
Casco Urbano

Fondos Municipales

209.313,89

27/03/2019

08/05/2019

100%

Contrato de Ejecucion del Proyecto
Remodelacion de Edificio No 2 en el Instituto San
Buenaventura, Ubicado en el casco Urbano del
Municipio de San Buenaventura, Francisco Morazan

Ecosoluciones Integrales
Ruben Orlando Amaya Ramos

Casco Urbano

Fondos Municipales

1.389.175,96

08/03/2019

08/07/2019

100%

Contrato de Ejecucion del Proyecto
Reductores de velocidad en el casco Urbano
Salida a tegucigalpa, en el Municipio de San

Buenaventura, Francisco Morazan

Santos victor Medina Mendoza

Casco Urbano

Fondos Municipales

53.157,47

27/03/2019

11/05/2019

100%

CONTADOR MUNICIPAL




