

## Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, F.M. Tel/Fax: 2798-9496 R.T.N. 0818-9995413023

## **MEMORANDO**

DE: Ángel Ramón Ordoñez Barahona Contador Municipal

PARA: Blessing Dionisio Rivas Amador Oficial de Información Pública

FECHA: 31 de Marzo del 2019

ASUNTO: Remisión de Reporte de Ejecución de Proyectos del mes de Marzo año 2019.

Angel Ramón Ordoñez Barahona Contador Municipal



## Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, F.M. Tel/Fax: 2798-9496 R.T.N. 0818-9995413023

## PROYECTOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO DEL AÑO 2019

No	Nombre del Proyecto	Ejecutor del Proyecto	Ubicación del Proyecto	Fuente de Financiamiento	Monto Total del Proyecto	Fecha Incio del proyecto	Fecha de Finalizacion	Estado del Proyecto
1	Contrato de Ejecucion del Proyecto Construccion de Caja Puente paso las Azucenas, del Casco Urbano, del Municipio de	Eduin Saul Hernandez Sevilla	Barrio la Azucena Casco Urbano	Fondos Municipales	209.313,89	27/03/2019	08/05/2019	100%
2	San Buenaventura, francisco Morazan  Contrato de Ejecucion del Proyecto  Remodelacion de Edificio No 2 en el Instituto San  Buenaventura, Ubicado en el casco Urbano del  Municipio de San Buenaventura, Francisco Morazan	Ecosoluciones Integrales Ruben Orlando Amaya Ramos	Casco Urbano	Fondos Municipales	1.389.175,96	08/03/2019	08/07/2019	100%
3	Contrato de Ejecucion del Proyecto Reductores de velocidad en el casco Urbano Salida a tegucigalpa, en el Municipio de San Buenaventura, Francisco Morazan	Santos victor Medina Mendoza	Casco Urbano	Fondos Municipales	53.157,47	27/03/2019	11/05/2019	100%

ANGEL RAMON ORDOÑEZ BARAHONA
CONTADOR MUNICIPAL